
 

 

UCHWAŁA NR XIII.82.2025 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/139/08 w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 poz. 1478 ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/139/08 Rady Miesjkiej w Pełczycach z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie 

ustanowienia użytków ekologicznych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. nr 3 poz. 119 z 2014 r., 

poz. 1336 ze zm.) §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Ustanawia się użytki ekologiczne o pow. 5,72 ha oraz użytek 

ekologiczny o pow. 3,92 ha w miejscowości Niesporowice, gmina Pełczyce, Nadleśnictwo Barlinek", położenie 

użytku ekologicznego w postaci współrzędnych geodezyjnych punktów załamania granic w układzie 

wspórzędznych płaskich prostokątnych PL-1992 stanowią załacznik nr 1, mapa obszaru stanowi załącznik nr 2 

oraz 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodnopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Sowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2111



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.82.2025 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Opis granic użytków ekologicznych na terenie Gminy Pełczyce w zasięgu Nadleśnictwa Barlinek 

w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic (układ współrzędnych PL-1992) 

1. Użytek ekologiczny w oddziale 821f (podmokły obszar śródleśny z wieloma stanowiskami chronionych 

i rzadkich gatunków roślin i zwierząt): 

Lp. X Y 

1. 255557,62 571382,33 

2. 255589,37 571338,72 

3. 255557,11 571309,88 

4. 255571,56 571273,12 

5. 255627,33 571226,98 

6. 255659,50 571169,79 

7. 255707,19 571167,20 

8. 255707,17 571138,74 

9. 255684,15 571083,62 

10. 255687,27 570984,23 

11. 255712,65 570939,25 

12. 255678,47 570929,12 

13. 255641,44 571025,83 

14. 255614,23 571066,24 

15. 255552,84 571074,96 

16. 255536,85 571115,93 

17. 255540,98 571179,35 

18. 255498,55 571284,84 

19. 255494,32 571346,37 

20. 255511,40 571367,23 

21. 255557,62 571382,33 

2. Użytek ekologiczny w oddziałach 823h, 824g (podmokły obszar śródleśny z wieloma stanowiskami 

chronionych i rzadkich gatunków roślin i zwierząt): 

Lp. X Y 

1. 254764,51 570977,97 

2. 254834,95 570937,05 

3. 254834,31 570915,28 

4. 254797,47 570804,18 

5. 254797,84 570786,46 

6. 254797,90 570784,13 

7. 254797,95 570781,16 

8. 254829,76 570717,51 

9. 254849,66 570704,61 

10. 254904,66 570686,81 

11. 254914,90 570680,35 

12. 254935,65 570661,50 

13. 254959,64 570615,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2111



14. 254976,19 570594,48 

15. 254977,84 570587,35 

16. 255002,80 570564,64 

17. 255012,32 570513,42 

18. 255049,11 570500,48 

19. 255154,92 570532,26 

20. 255212,56 570521,66 

21. 255248,11 570499,01 

22. 255284,97 570498,50 

23. 255330,53 570461,07 

24. 255315,14 570453,82 

25. 255286,94 570477,12 

26. 255267,00 570478,35 

27. 255266,83 570453,79 

28. 255247,36 570453,14 

29. 255241,08 570472,93 

30. 255197,01 570508,78 

31. 255148,88 570514,89 

32. 255138,02 570486,36 

33. 255097,01 570471,05 

34. 255097,48 570467,47 

35. 255096,57 570464,92 

36. 255091,86 570451,79 

37. 255045,09 570451,82 

38. 255009,76 570447,50 

39. 255007,06 570459,53 

40. 254998,31 570454,07 

41. 254976,65 570454,10 

42. 254907,62 570517,25 

43. 254908,14 570546,68 

44. 254872,88 570561,79 

45. 254869,61 570563,19 

46. 254864,62 570565,33 

47. 254863,10 254863,10 

48. 254834,68 570589,83 

49. 254815,39 570607,12 

50. 254778,28 570628,71 

51. 254757,22 570686,97 

52. 254760,61 570708,15 

53. 254742,46 570717,82 

54. 254739,98 570719,14 

55. 254711,39 570734,37 

56. 254697,29 570741,88 

57. 254698,60 570765,14 

58. 254698,84 570769,47 

59. 254700,09 570791,81 

60. 254746,93 570812,78 

61. 254763,13 570830,02 

62. 254774,87 570842,49 

63. 254779,83 570847,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2111



64. 254784,16 570927,32 

65. 254753,72 570950,95 

66. 254764,51 570977,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2111



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.82.2025 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2111



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.82.2025 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2111


		2025-05-05T07:53:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




